



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAKE INFLUENCE APS
STRANDGADE 70, 1., 1401 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2022

Frederik C. Kondrup Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Make Influence ApS Strandgade 70, 1. 1401 København K
	CVR-nr.: 40 06 13 20 Stiftet: 1. december 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulla Iversen, formand Rasmus Bruus Larsen Frederik Kiel Jespersen
Direktion	Rasmus Bruus Larsen Frederik Kiel Jespersen Frederik Christian Kondrup Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Niels Juels Gade 7 1059 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge marketingsløsninger på abonnement og al hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udviklet en datadrevet markedsplads, som forbinder virksomheder og influencere. Videreudvikling af platformen er en kontinuerlig proces, og selskabet har i 2021 brugt betydelige ressourcer herpå. Det samme forventes i 2022.

Selskabet er i 2021 vækstet betragteligt både på omsætning og antal medarbejdere, selskabets ledelse forventer fortsat høje vækstrater i 2022.

Selskabet har for året realiseret et underskud på 5.553 t.kr. (2020: underskud på 223 t.kr.), hvorefter egenkapitalen udgør -4.745 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har iværksat de fornødne foranstaltninger for at reetablere selskabskapitalen, hvilket forventes gennemført ved ekstern kapitaltilførsel og egen drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har i 2022 været i dialog med potentielle nye investorer. Ledelsen og nye investorer er blevet enige om investering, og selskabet har derfor i første kvartal 2022 gennemført en kapitalforhøjelse, som tilfører selskabet tilstrækkelig med kapital til at sikre selskabets kapitalbehov for resten af 2022. Vi henleder ligeledes opmærksomheden til beskrivelsen i note 9 som beskriver forudsætninger for fortsat drift.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.279.085	1.214.438
Personaleomkostninger.....	1	-6.422.404	-1.342.661
Af- og nedskrivninger.....		-900.314	-171.502
Andre driftsomkostninger.....		-7.141	0
DRIFTSRESULTAT		-6.050.774	-299.725
Andre finansielle indtægter.....		0	4.532
Andre finansielle omkostninger.....		-153.928	-67.483
RESULTAT FØR SKAT		-6.204.702	-362.676
Skat af årets resultat.....	2	651.479	139.692
ÅRETS RESULTAT		-5.553.223	-222.984
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.553.223	-222.984
I ALT		-5.553.223	-222.984

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.718.383	876.187
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	2.718.383	876.187
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		205.108	130.148
Indretning af lejede lokaler.....		325.473	329.896
Materielle anlægsaktiver.....	4	530.581	460.044
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		292.419	285.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	292.419	285.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.541.383	1.621.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		119.816	425.250
Tilgodehavende selskabsskat.....		567.479	223.009
Periodeafgrænsningsposter.....		174.115	15.000
Tilgodehavender.....		861.410	663.259
Likvide beholdninger.....		329.534	2.704.795
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.190.944	3.368.054
AKTIVER.....		4.732.327	4.989.285

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		53.333	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.120.339	876.187
Overført resultat.....		-6.918.753	-243.045
EGENKAPITAL.....		-4.745.081	683.142
Hensættelse til udskudt skat.....		0	84.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	84.000
Ansvarlig lånekapital.....		2.020.444	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.088.867	1.984.923
Anden gæld.....		40.863	40.863
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.150.174	2.025.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.730.146	765.869
Anden gæld.....		3.032.897	1.309.489
Periodeafgrænsningsposter.....		564.191	120.999
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.327.234	2.196.357
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.477.408	4.222.143
PASSIVER.....		4.732.327	4.989.285
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	876.187	-243.045	683.142
Forslag til resultatdisponering.....				-5.553.223	-5.553.223
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	3.333	121.667			125.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			1.244.152	-1.244.152	0
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-121.667		121.667	0
Egenkapital 31. december 2021.....	53.333	0	2.120.339	-6.918.753	-4.745.081

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	6	
Løn og gager.....	5.866.701	1.799.217	
Pensioner.....	409.615	79.107	
Andre omkostninger til social sikring.....	134.443	50.624	
Andre personaleomkostninger.....	511.262	196.666	
Aktiverede lønomkostninger.....	-499.617	-782.953	
	6.422.404	1.342.661	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-567.479	-223.009	
Regulering af udskudt skat.....	-84.000	83.317	
	-651.479	-139.692	
 Immaterielle anlægsaktiver			 3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.013.676	
Tilgang.....		2.579.448	
Kostpris 31. december 2021.....		3.593.124	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		137.489	
Årets afskrivninger		737.252	
Afskrivninger 31. december 2021.....		874.741	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.718.383	

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af egenudviklet platform, som er grundlaget for selskabets aktivitet.

Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, IT-omkostninger og indirekte udviklingsomkostninger, som registreres igennem selskabets interne projektstyring samt eksterne udviklingsomkostninger.

Den regnskabsmæssige værdi af færdiggjorte udviklingsprojekter udgør pr. 31. december 2021 2.718 t.kr.

Udviklingsprojekterne forventes at kunne bidrage med yderligere positive pengestrømme for kommende år.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....		160.827	339.468	
Tilgang.....		174.046	81.395	
Afgang.....		-35.426	0	
Kostpris 31. december 2021.....		299.447	420.863	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		30.679	9.572	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-13.584	0	
Årets afskrivninger		77.244	85.818	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		94.339	95.390	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		205.108	325.473	
 Finansielle anlægsaktiver				 5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			285.000	
Tilgang.....			7.419	
Kostpris 31. december 2021.....			292.419	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			292.419	
 Langfristede gældsforpligtelser				 6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	2.020.444	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....	2.088.867	0	0	1.984.923
Anden gæld.....	40.863	0	0	40.863
	4.150.174	0	0	2.025.786
Ansvarlig lånekapital er afdragsfrit indtil 30. september 2026.				
Gæld til pengeinstitut består af konvertibelt lån hos Vækstfonden. Det er afdragsfrit indtil 1. juli 2023 og er fuldt afviklet efter 5 år.				
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået samlede ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser for 975 t.kr.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er stillet virksomhedspant i følgende aktiver med dertilhørende værdi pr. 31.12.2021.

- Andre anlæg, 205 t.kr.
- Tilgodehavende for salg, 120 t.kr.

Forudsætninger for fortsat drift**9**

Ledelsen har i 2022 været i dialog med potentielle nye investorer. Ledelsen og nye investorer er blevet enige om investering, og selskabet har derfor i første kvartal 2022 gennemført en kapitalforhøjelse samt modtaget lånetilsagn om yderligere lånefinansiering fra Vækstfonden, som tilfører selskabet tilstrækkelig med kapital til at sikre selskabets kapitalbehov for resten af 2022.
